

KEMENTERIAN PERTANIAN

DIREKTORAT JENDERAL PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN BALAI BESAR PENGUJIAN MUTU DAN SERTIFIKASI OBAT HEWAN GUNUNGSINDUR

JALAN RAYA PEMBANGUNAN GUNUNGSINDUR, BOGOR TELEPON (021) 7560466, 7560489 FAKSIMILI (021) 7560466

E-mail: bbpmsoh@pertanian.go.id Website: http://bbpmsoh.ditjennak.pertanian.go.id

MEMORANDUM

NO: 19006/TU.020/F.4.B/04/2024

Yth

: 1. Kepala Bagian Umum

2. Ketua Kelompok dan Ketua Tim Kerja

3. Penyelia Unit Uji

4. Seluruh Pegawai BBPMSOH

Dari

: Kepala Balai Besar

Hal

: Pelaksanaan Upacara Bendera

Tanggal

: 19 April 2024

Dalam rangka implementasi core value ASN BerAKHLAK, dengan ini kami mengundang seluruh pegawai untuk dapat hadir pada upacara bendera yang dilaksanakan secara rutin pada:

Tanggal

: 17 setiap bulan

Jam

: 07.30 WIB - Selesai

Tempat

: Area Parkir BBPMSOH

Pembina Upacara

: Kepala Balai

Petugas Upacara

: Bagian umum, Kelompok substansi dan Unit Uji Lingkup BBPMSOH

Mengingat pentingnya acara tersebut, kami mohon kehadiran Bapak Ibu semua. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Balai Besar,

drh. Hasan Abdullah Sanyata NIP. 197001102002121001











JADWAL PETUGAS UPACARA BENDERA

NO	BULAN	PETUGAS
1	22 April 2024	Kepegawaian dan TU
2	17 Mei 2024	Perencana dan Keuangan
3	19 Juni 2024	Rumah Tangga dan BMN
4	17 Juli 2024	Pelayanan Teknis
5	17 Agustus 2024	Petugas Khusus Upacara HUT RI Ke 79
6	17 September 2024	Pelayanan Sertifikasi dan Pengembangan Mutu dan Kerjasama
7	17 Oktober 2024	Unit Uji Bakteriologi
8	18 November 2024	Unit Uji Virologi
9	17 Desember 2024	Unit Uji Farmasetik dan Premiks
10	17 Januari 2025	Unit Hewan Percobaan dan Limbah

SUSUNAN PETUGAS UPACARA

- 1. Protokol / MC
- 2. Ajudan Pembina Upacara
- 3. Pemimpin Upacara
- 4. Pembacaan Teks Pembukaan UUD 1945
- 5. Pembacaan Panca Prasetya KORPRI
- 6. Pembacaan Do'a
- 7. Dokumentasi

^{*}Susunan petugas disusun oleh ketua kelompok, Ketua Tim Kerja dan Penyelia Unit Uji masing masing